Requerimento 174/2023

APROVA,'
EM CI  LS2S2___

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mticio Santana

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANt SIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
GERALDO CARLOS DOS REIS

Presidente da  Camara  Municipal Goianésia

-GO.

Geraldo Carlos dos Reis, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão

e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Presidente da

Equatorial Goiás, Lener Jayme, solicitando a viabilidade da energização da rede de

iluminação de iluminação da Avenida Mato Grosso entre a Rua 08 e a Avenida

Contorno, no Setor Universatario, a rede de iluminação já foi implantada faltando

somente a ligação da energia. É importante ressaltar que o beneficio  it'd  proporcionar

maior seguramca às pessoas que transitam na referida localidade durante o período noturno.

proporcionando assim maior segurança para todos os transeuntes no período noturno.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 31 de maio de 2023.

tkAlida(áios dos Reis
Vereador

	Page 1